

War Over Humans - Cabal versus Starseeds - Yázhí Swaruu - Extraterrestrial Communication

Published Oct 12, 2020, Author Cosmic Agency, Gosia

<https://swaruu.org/transcripts/war-over-humans-cabal-versus-starseeds-yazhi-swaruu-extraterrestrial-communication>

Transcription Gosia - Robert

Kriget Om Människans Själ - Cabal mot Stjärnfrön - Yázhí Swaruu - ET Communication

Vaccin: Det är inte bara det som är tydligt som med chemtrails även i detta fall bygger det på komplexa bakomliggande agendor. Ibland kombinerade till ett enda vaccin som exempelvis triple viral och de för covid. Ytterst få personer säger detta offentligt i media. Och ingen ser den koppling jag nu förklarar för er.

Det är så ytterst allvarligt som något kan vara. Allt vad ett vaccin innehåller har vi redan diskuterat i detalj. Jag vill nu klarlägga en annan agenda som tydlig drivs av intentionen bland tillverkare och mörka aktörer i kulissen.

- De är designade för separation av själen från kroppen i syfte att förhindra samspelet mellan kropp och hjärna... själens ande, med målet att kontrollera och robotisera människor med AI och transhumanism. Detta är direkt kopplat till de nano chips och tungmetaller som finns i vaccinen.

I några få sammanhang säger de redan uttryckligen att det är till för att undertrycka spirituella tankar och religiös fanatismen. De tar det som någonting "gott" för att förment kontrollera terrorism. Naturligtvis är det en ursäkt eftersom vi alla vet att de själva SKAPADE terrorism. Det är samma mörka krafter som ligger bakom den nya världsordningen (New World Order) som orsakar detta och syftet är bland annat att driva dess agenda vidare.

Flera personer bland frivilliga som testat covid vaccinet (det har inte specificerats än hur många) har erfarit neurologiska problem enligt läkare. Vad som hänt dem efteråt är nedtystat. Den begränsade information som kommit ut från de frivilliga själva pekar på att de inte längre känner någonting eller några emotioner, utan känner sig som levande döda. Jag insisterar att det inte är officiellt känt vad som hänt dem.

Min kontakt kan bevisa vad ingen talar om:

- Den direkta relationen mellan vacciner (generellt alla) men särskilt trippel viral vacciner som ges till barn och unga vid utvecklandet av autism.
- Autism var i stort sett obefintligt med ett fall per 100.000 före 1900. Under senare tid anges en person per 30 men enligt andra källor är det i själva verket en per 18 för närvarande.

Nuvarande design bygger på flera strategier men den huvudsakliga är att förhindra eller motarbeta inkommande (inkarnering - walk in) stjärnfrön. Syftet är att motverka aktiverade stjärnfrön med eller utan fullt minne som kommer till planeten med missionen att förändra och hjälpa människan mot det goda och positiva.

Ett annat motiv är även att skapa smärta och svårigheter hos de som vaccineras eftersom det stimulerar dem att bli mottagliga för negativa varelserna bakom kulissen. Vacciner leder till skapande av artificiell införsel av lågfrekventa människor i syfte att fungera som organiska portaler för negativa varelser för att förstärka kontrollen av samhället.

Vi återvänder till autism:

- Vad det gör är att hjärnan förhindras på flera sätt i sin normala process att formera neuroner och dendrites neurala nätverk.
- Personen är inte i sin kropp och hjärnan formerar eller genererar inte medvetande utan översätter det istället till kroppen.
- Själens kan inte komma in. Utan gör det miserabelt och felaktigt vilket leder till fel printning i personens dendrites nätverk vilket leder till en hjärnskada under personen hela deras liv.

Det är liknande princip som ligger bakom covid vaccin.

Barn med autism lider svårt psykiskt. Inte bara det att de inte fungerar normalt, de saknar empati och i många fall kan de inte läsa emotioner i ansiktsuttryck. De har en känsla av brand i sina huvuden. Anledningen är deras höga dos av tungmetaller som Kvicksilver. Det är därför de ofta gråter och skriker samt attackerar sig själva. Detta gör dem även särskilt benägna att kopplas till varelser på låg nivå.

Direkt relationen mellan covid vaccin... och det med trippel viral effekten är mycket tydlig och direkt. Vilket sker genom motverkan av människans tanke plus dess sammankopplingen av ande och själ att kunna manifesteras naturligt, istället för att ske via kroppen.

Det finns en annan mycket farlig aspekt som ni måste bli medveten om. Jag har nämnt det tidigare, men är inte nöjd med hur det presenteras för en orolig publik.

En omfattande strid pågår på Jorden och runt omkring den på alla nivåer med människan i mitten. Vad du kallar människor det vill säga de verkliga människorna. För oss är det de som sover eller som helt enkelt följer reglerna och bara vill existera, betala sin skatt, titta på nyheter och allt det. Du känner till dem.

Dock det finns en grupp av personer som inte ingår bland de vanliga människorna. Det är i huvudsak de vakna som strider vilka förespeglar att de är vanliga människor.

Vad jag nämnt tidigare är på ett mycket verklig sätt vad som pågår idag:

- Attacken på den civila populationen, covid, är bästa exemplet.
- Upplösningen av samhället orsakar vad många kallar en planetarisk återställning, vilken är felaktigt orsakat av de som i själva verken inte är vanliga människor utan inkommande "Stjärnfrön Walk-in". De destabiliserar Matrix systemet.

Den mänskliga delen av Cabalerna på en låg nivå såsom Bilderberg och alla dessa... är förskräckta över att människor vaknar upp och blir medvetna. Det är självklart om det uppenbaras för människorna att de levat på en omfattande lögn och att de har manipulerats samt blivit utnyttjade på närmast groteskt vis.

För att citera en kvinna från Illuminati vars meddelade kom hela vägen till mig, Citat:

- "Om populationen upptäcker vad som gjorts med dem, kommer att ta död på oss alla och världen. Det skulle sedan inte finns någon plats att gömma sig och vi skulle hängas utan pardon".

Således är det dessa i maktposition på den "mänskliga" nivån som gör allt detta. Vad vi ser av deras aktiviteter är för sin egen överlevnad på grund av ett massivt accelererat uppvaknande. Det är orsaken till att de gömmer sig som råttor i sina grottor och DUMBS.

Min sammanfattande slutsatser är följande:

- Det är inte den vanliga mänskliga populationen som är fienden (för Cabalen), de behöver dem.
- De behöver dem men hatar dem samtidigt, eftersom de är ingenting utan den mänskliga populationen. och de vet om att människor har mera kraftfulla förmågor än dem.
- Att de inte har någon empati, vilket människor har framgår tydligt.

- Kännetecknande för människan är de inte kan se. Därmed förstår de inte att auktoriteter, regeringar kan vara så grymma mot dem, vilket medlemmar i hemliga sällskap som kontrollerar Jorden uppenbarligen kan ! ...
- Dessa hatar massorna och känner sig hotade men är även sårbara och om människorna massivt vaknar upp innebär det slutet för dem.

Den vanligtvis sovande människan är inte den verkliga fienden, utan bara boskapen i mitten. Det leder Cabalen till slutsatsen att de måste reducera populationen för att göra dem mer kontrollerbara.

Fast deras egentliga fiende är vi... vissa personer som inte tillhör de vanliga människorna utan kommer huvudsakligen (inkamerade eller walk in) från ovan, vilka strider... och driver på samt påverkar massorna! De är fienden och de flesta är stjärnfrön. Personer som du och de som följer oss. Och andra.

Dessa de vakna, är fienden och detta är en strid - ett krig mellan de vakna och de som agerar för att kontrollera människors tanke och själ. Du kan även se det i den intensiva censuren på YouTube bl a. Det kan ses som ett desperat försök att tysta Stjärnfrön. Vaccinet är ett försöka eliminera dem genom att hindra dem att komma in i mänskliga kroppar och även från att ha en själ.

Gosia: Och vad det gäller Federationen, har de en gemensam agenda med Cabal?

Yazhi: Federationen är ett annat ämne som är komplicerat men på en annan nivå. Dessa har slutligen som sin uppgift att ge människor på Jorden vad de i genomsnitt önskar som ett kollektiv. Vanligtvis agerar de dock utan eller begränsad etik.

Federationen fungerar själv som en spegel av med liknande problem som finns på Jorden. Det illustreras genom Federationens agerande där de själva utgår från en liknande turbulent soppa som den som existerar på Jorden. Fast för närvarande och av praktiska skäl måste vi fokusera på delar av problemen och i detta fall på den Jordliga nivån och vad som pågår, just nu.

En återställning (Reset) kan sägas göras eller orsakas på flera nivåer för närvarande. Jag anser att vi måste fokusera på den mänskliga Cabalen som attackerar sina huvudfiender, de uppväckta. De är varför de stängt ner YouTube för flera. Syftet är att förhindra de vakna från att få med sig fler själar att vakna upp för att ytterligare hota Cabalen och Illuminati som riskerar att slutligen bli lynchade.

I slutändan ser jag även att vad som pågår är som en form av krigföring av ETs mot Cabalen eftersom de sistnämnda har tagit kollektiv mental kontroll över människorna.

Gosia: Cabalerna, vilka refererar du till exakt? Reptilerna? Några specifika varelser? Eller de från ovan?

Yazhi: Nej nej, lämna de från ovan för tillfället. Dessa är på andra nivåer. Låt och göra det enkelt. Se detta som mänskliga politiker och kultledare men där alla är "människor" vilka strider för att kunna kontrollera de mänskliga massorna.

Gosia: Ok, så du refererar till de mänskliga aktörerna. Är inte dessa bara utnyttjade av de negativa? Du tar inte med allt?

Yazhi: Vi kan naturligtvis inte separera de andra aktörerna eftersom reptiler och de negativa stödjer den mänskliga Cabalen. De förstnämnda har som sin klara målsättning att komma åt den mänskliga själen eftersom de inte har någon och de vill därför ta kontroll över vad som genererar människornas själar i första hand. Det är därför de attackerar den mänskliga själen med bland annat vacciner. Jag vill därför ge en kraftfull varning mot vaccinering.

Och... slutligen handlar det inte bara om människor. På båda sidor om slagfältet förekommer personer som inte är människor. Cabalerna och Illuminati har sina negativa reptiler och andra "archons". Vår sida har stjärnfrön och walk/ins och alla dessa som inte heller i själva verket är vanliga människor. Det är orsaken till vad jag sa ovan vi är inne i ett ET krig över kontrollen av den mänskliga anden och själen.

Men vad jag vill poängtera att Illuminati på alla nivåer ser de vakna, stjärnfrön eller inte som den huvudsakliga fienden. Och det lätt att se varför.

Vad du verkligen ser med covid och restriktionerna är att de arrangeras av de som kontrollerar Jorden, vilka det än är på alla nivåer. De känner nu till att de är invaderade och det är vi som är de invaderande trupperna. Och jag vet själv med mig att vara en av de mest farliga. Därför är du även det.

Allt detta betyder att vi är extremt kraftfulla. Ta det till dig.

Men sedan måste du fråga dig själv om vi verkligen gör rätt. Det är trots allt deras värld. Tekniskt sett är vi de som invaderar från rymden som stjärnfrön samt de övriga vakna som ingår i våra trupper.

Emellertid görs detta på vars och ens egna sätt och inte för att vi driver på någon, utan bygger på vilka de själva är! På så vis vet jag med mig själv att vara på rätt sida, eftersom jag känner väl till människorna, de sovande eller vakna vilka manipuleras att vilja allt detta.